

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Carl Denge	Şubat	-8,45 mlr \$	-9,85 mlr \$
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı	Şubat	9,70%	9,70%
17:00	ABD	Toptan Stoklar - Aylık	Şubat-F	0,20%	0,20%
23:15	ABD	Fed Üyelerinden Williams'ın Konuşması			

Hazine 5 yıl vadeli devlet tahvilini ihalesi düzenleyecek
Almanya, İngiltere, Fransa, İtalya, İspanya ve Hollanda'da piyasalar kapalı olacak
Avustralya, Hong Kong, Yeni Zelanda'da piyasalar kapalı olacak

FX Market ile
avantajlı kurlarla
döviz, altın,
gümüş ve platin
alım satım
işlemleri
Finansal
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Haftanın ilk işlem gününde Avrupa ve bazı Asya ülkelerinde piyasalar Paskalya tatili sebebiyle kapalı olacak. Açık olan Asya piyasalarından Çin'de negatif, Japonya'da ise alıcılı seyirler izleniyor. Cuma günü ABD'de piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalıydı. Bu sabah vadeli endekslerde karışık bir görünüm takip ediliyor.

Cuma günü ABD'de mart ayına ilişkin tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri açıklandı. Tarım dışı istihdam 230 bin olan piyasa beklentilerinin hafif üzerinde 236 bin kişilik artış kaydederken, işsizlik oranı %3,6 beklentilerinin altında %3,5 seviyesine geriledi. Ayrıca, şubat ayına ilişkin veri 15 bin kişi artış ile 326 bin kişiye revize edilirken, ocak ayına ait veri 32 bin kişi düşüşle 472 bin kişiye revize edildi. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,3 artarken, yıllık bazda artış hızı %4,6'dan %4,2'ye geriledi. TDİ verisi ocak ve şubat ayı ile karşılaştırıldığında istihdamda ivme kaybına işaret etse de veri sonrası piyasalarda Fed'in 3 Mayıs'ta gerçekleştireceği FOMC toplantısına ilişkin fiyatlamalarda faiz artırım beklentisi yükseldi. Bu hafta ABD'de açıklanacak olan enflasyon verisi beklentileri şekillendirmesi açısından önem taşıyor. Verilerin ardından bu beklentiler ile desteklenen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,36 seviyelerinde bulunuyor. Cuma günü benzer şekilde verilerin ardından yükselen Dolar endeksi daha sonra bir miktar geriledi ve bu sabah 102,2 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ise ABD'de açıklanacak önemli bir veri bulunmamasıyla birlikte, Fed üyelerinden Williams'ın açıklamaları takip edilecek. Cuma günü Euro Bölgesinde Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot'un açıklamaları takip edildi. Knot, Euro Bölgesinde çekirdek enflasyonun neredeyse %6,0 seviyelerinde olduğuna işaret ederek %3,0'lük faiz oranı ile bu enflasyon ile mücadele edilemeyeceğini belirtti. Faiz artış sürecinin henüz bitmediğini dile getiren Knot, mayıs toplantısı için henüz kararını vermediğini de ifadelerine ekledi. Knot ayrıca, bankacılık sektörü krizi ve enflasyon sorununun ayrı düşünülmemeyeceğini de dile getirdi. Knot enflasyonu hedefe indirecek faiz oranına ulaşılınca uzun bir süre o seviyelerde kalınması gerekebileceğini sözlerine ekledi. Bu sabah EURUSD 1,0895 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Cuma günü BIST100 endeksi günü %0,24 değer kazancı ile 4.924 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 39,2 milyar TL oldu. Cuma günü bankacılık endeksi %0,12 değer kaybederken, sanayi endeksi %0,58 ve ulaştırma endeksi %0,16 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah Dolar/TL 19,25 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 554,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayına ilişkin ödemeler dengesi ve iş gücü istatistikleri takip edilecek.

Ons altın ve ons gümüş bugün, geçtiğimiz haftaki yüksek seviyelerinin altında bir seyir izliyor. Ons altın bu sabah 1.990\$, ons gümüş ise 24,75\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 84,9 çevresinde bulunurken, Bitcoin ise 28.200\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0987– 1,1030 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0870 ve 1,0737 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 2.070\$ ve 2.125 \$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.987\$ ve 1.909\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 25,46\$ ve 26,10\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,45\$ ve 23,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,8640 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.014– 5.130 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2431 ve 1,2525 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2340 ve 1,2275 destekleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Ziraat Bankası 423 milyon dolar ve 779 milyon euro olmak üzere toplamda 1,3 milyar dolarlık sendikasyon kredisi temin etti. Açıklamada sendikasyon kredisinde yenileme oranının %103 olduğu belirtildi.
- ◆ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 2023 1. Çeyrek Banka Kredileri Eğilim Anketi raporuna göre, birinci çeyrekte, bankaların genel olarak işletmelere kullandırdıkları kredilere uyguladıkları standartlardaki sıkılaştırma yönlü seyrin beklentilerle uyumlu şekilde zayıflayarak devam ettiği görüldü. Ankete göre, 2023 yılının ikinci çeyreği için beklenti, genel olarak işletmelere verilen kredilere olan talepteki artışın güçlenerek devam edeceği yönünde oldu.
- ◆ Hazine nakit dengesi mart ayında 32 milyar 46 milyon TL açık verdi. Yapılan açıklamaya göre, aynı ayda faiz dışı denge ise 2 milyar 77 milyon TL fazla verdi. Ocak-Mart döneminde nakit dengesi 257 milyar 827 milyon TL, faiz dışı denge ise 172 milyon 683 TL açık verdi.
- ◆ 14 Mayıs'ta yapılacak seçimlere katılacak milletvekili aday adaylarının listeleri dün itibarıyla Yüksek Seçim Kurulu'na teslim edildi. Listeler 19 Nisan Çarşamba günü Resmî Gazete'de yayımlanarak kesinleşecek.

Avrupa

- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot verdiği mülakatta çekirdek enflasyonun yaklaşık %6,0 olduğunu ve %3,0'lük faiz oranıyla enflasyonla mücadele edilemeyeceğini belirterek, faiz artış sürecinin henüz bitmediğini dile getirdi. Mayıs toplantısı için henüz kararını vermediğini açıklayan Knot, toplantı için kararın önceki toplantılardaki gibi 50 baz puanlık artırım ya da daha küçük bir artış arasında olacağını ifade etti. Knot ayrıca açıklamasında bankacılık sektörü krizi ve enflasyon sorununun ayrı düşünülmemesi gerektiğini dile getirdi. Knot enflasyonu %2'lik hedefe indirecek faiz oranına ulaşılınca uzun bir süre o seviyelerde kalınması gerekebileceğini de sözlerine ekledi.

ABD

- ◆ JPMorgan CEO'su Jamie Dimon daha fazla banka çöküşü yaşansa bile ABD bankacılığında yaşanan krizin sona ermeye yakın olduğunu belirtti. Dimon sadece bir avuç bankanın SVB'nin yaşadığı problemleri tecrübe ettiğini belirtirken, gelecek hafta sektörün açıklayacağı bilançoların büyük ölçüde iyi olacağını bildirdi.
- ◆ ABD'de mart ayında tarım dışı istihdam 230 bin olan piyasa beklentilerinin hafif üzerinde 236 bin kişilik artış kaydetti. Mart ayında işsizlik oranı %3,6 beklentilerinin altında %3,5 seviyesine geriledi. İş gücüne katılım oranı ise %62,5'ten %62,6'ya yükseldi. Mart ayında özel sektör istihdamında 189 bin kişi, kamu sektöründe ise 47 bin kişi artış yaşandı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 7 bin kişi azalırken, hizmet sektörü istihdamı 196 bin kişi artış kaydetti. Şubat ayına ilişkin veri 15 bin kişi artış ile 326 bin kişiye revize edilirken, ocak ayına ait veri 32 bin kişi düşüşle 472 bin kişiye revize edildi. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,3 artarken, yıllık bazda artış hızı %4,6'dan %4,2'ye geriledi.
- ◆ Eski Hazine Bakanı Lawrence Summers, bir dizi zayıf ekonomik göstergenin ardından ABD'de resesyon olasılığının arttığını ve Fed'in faiz artırımı serisinin sonuna yaklaştığını belirtti. 3 Mayıs'ta açıklanacak FOMC kararı için başka bir hamlenin gerekli olup olmayacağına bakılmaksızın, son ana kadar beklenilmesi gereken bir karar olduğunu ifade etti. Summers, kredilerde önemli miktarda daralma olduğu hissine kapıldıklarını, bu noktada durgunluk olasılıklarının arttığını ve Fed'in önünde çok zor kararlar olduğunu belirtirken, çok fazla iki taraflı risk olduğunu da değindi. Summers, bu iki taraflı risklerin ekonominin aşırı ısınmasının sonuçlarını yansıttığını dile getirdi. Summers, Fed'i, 2021'de başlayan enflasyon artışını tahmin edemeyen ve Silicon Valley Bank'ın son çöküşüyle gündeme gelen bankacılık sisteminde ortaya çıkan riskleri yakalayamayan içsel modellerini kapsamlı bir şekilde gözden geçirmeye çağırırdı.
- ◆ ABD'de tüketici kredileri, Şubat'ta 15,3 milyar dolar ile beklentilerin altında arttı.

Asya

- ◆ Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, %2 enflasyon hedefini sürdürülebilir ve istikrarlı şekilde yakalama zamanlamasına yaklaştıklarını belirtti. Son basın toplantısını düzenleyen Kuroda, Japonya'nın 15 yıllık deflasyonun halkta fiyatlar ve ücretlerin artmayacağı yönündü güçlü bir algı yarattığını, ancak bu algının değişmeye başladığını ifade etti. Ücretlerin gelecek yıl artmaya devam etmesi halinde enflasyon hedefinin ücretlerde büyüme ile birlikte istikrarlı ve sürdürülebilir şekilde başarıldığını görülebileceğini ifade eden Kuroda, ultra gevşek politikadan, finansal sistemde istikrarın devam etmesini sağlayarak çıkmanın mümkün olduğunu değerlendirdi. Kuroda ayrıca, getiri eğrisi kontrolünün parasal genişleme ile karşılaştırıldığında sürdürülebilir olmadığını ve BOJ'un para politikasını finansal piyasalara sürprizler yapmayı amaçlayarak yönlendirdiğini söylemenin doğru olmadığını da vurguladı.
- ◆ Japonya Merkez Bankası (BOJ) eski Başkan Yardımcısı Hiroshi Nakaso, finansal kuruluşların kararlarına zarar vermek gibi yan etkileri artan getiri eğrisi kontrol politikasında BOJ tarafından ince ayar yapılmasının veya politikanın sona erdirilmesinin büyük olasılık olduğunu belirtti.
- ◆ Japonya'da BoJ Başkanı Kuroda Haruhiko'nun 10 yıl süren 2 dönemlik görev süresi hafta so-nu itibarıyla son buldu. Başbakan Kişida Fumio hükümeti, parlamentonun onay ver-diği Ueda Kazuo'yu yeni BoJ Başkanı olarak resmen atadı.

Dünyadan

- ◆ Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), uluslararası gıda emtia fiyatlarının son bir yılda %20,5 gerilediğini bildirdi. FAO'dan yapılan açıklamaya göre, gıda fiyat endeksi mart ayında bir önceki aya göre %2,1 düşüş gösterdi. Endeks böylece son 12 ay boyunca sürekli aşağı geldi. FAO Şeker Fiyat Endeksi mart ayında bir önceki aya göre %1,5 arttı ve 2016 yılı Ekim ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.
- ◆ Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, son olarak 60 gün uzatılan Tahıl Koridoru Anlaşması'nın Rusya'nın tahıl ve gıda ürünlerinin sevkiyatında normalleşme sağlanmaması halinde bu sürenin sonunda bitebileceğini belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.